legium refignare & quod civitates predifte non tenerentur obligate Tibi

nifi pro mille trecentis marcis argentn Nös volentes mandatum & obli*

gacionem noftram in fua ficut ante confiftere firmitate prefentis fcripti

autoritate mandamus, quatenus civitates predicbe obligacioni duorum

milium & trecentarum marcarum argenti fubjaceant, &a modo tenean-

tur ficut nobis in Alemania exiftentibus obligatse fuerunt non obfianti-

bus litteris ab eodem Marchione difto Regi filio noftro faclis. Statui-

mus igitur & mandamus quatenus nullus 'fit qui diftum Marchionem vel

beredes fuos cöntra prefentis obiigacionis noftre paginam impetere vel

moleftare prefumat Quod qui prefumpferit indignacionem noftri cul-

minis fe noverit incurfurum. Ad cujus rei memoriam prefens fcriptum

fieri & bulla aurea typario noftrae majeftatis impreflajulfimus communiri.

Datum apud pretinam (b) anno Dominice Incarnationis millefi-

mo ducentefimo tricefimo quarto menfe Novembri octave Indictionis.

(6) Apud Bretimm \ illam Lotharius Imperator ex Italia rediens A. 1137-
mortuus eft, liaud procul Tridento. DoDECHiNVS.&r&fzwura., C hrono-*
graphvs Saxo Breduuan , Chronicon Montis Sereni Bredinam villam.

ad hunc annum vocant»

mk.

Cod. Dipl. Bb
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CVII

EGINONIS COMITIS FRIBURGENSIS • LITERiE DO¬

NATIONE PRO ABBATIA TENNEBACENSL

ANNO MCCXXXIV.

gino Dei gratia Comes de Urah. & Dominus in Friburc. omnibus

in perpetuum gelle reinoticiam. Cum. H. Sacerdos deuotus diftus

de Erßhein , ex confenfu fratris fui Magiftri A. de Andda. Sacerdotis

uites fuas quas habuit in JVimarfial. beate virgini in Tennibach , &

fratribus ibidem Deo feruientibus pro remedio contulilfet animarum. nos

quoque cum uxore noftra. a mercedis eterne Zelo fuuccenfi. quartam

partem in eisdem uitibus. que noftri juris erat annuatim. dileclis ac

familiaribus noftris prediftis fratribus pie remilimus. perpetuo pofliden-

dam. duos tantum Calcios qui dicuntur Boti. Singulis annis pro Cenfu

ab ipfis recepturi. Infuper hoc ordinauimus. ut in Comemoratione

omnium fidelium defunftorum noftrorum & omnium Parentum noftro-

rum anniverfarium agant annuatim. Copiofius etiam quam confuetudo

fit eodem Die jam diftis fratribus refectionem miniftrando. ut autem
■ : c

prefens factum noltrum. ä nullo Heredum noftrorum infringi ualeat in

pofterum prefentem paginam in teftimonium eis dedimus. figilli noftri

munimine roboratam. bujus rei teftes funt. Abbas Celle Sanft i Petri.